
 

 

  

 
 
 

5ª jornada CONTROL OFICIAL DEPORTISTAS COVID 20-21 
3ªjornada CONTROL OFICIAL MASTER COVID 20-21 

 

 

COLEGIO VALLMONT 
C/Calle Mallorca, 2 - Villanueva del Pardillo (MADRID) 

 
Sábado 22 de Mayo 2021 

 
HORA DE COMIENZO: 10.30 h 

Calentamiento: 10.00 h 
 

   
De la Prueba 1 a la 16  MÁSTER 
 
 

 

Prueba 8  DEPORTISTAS 
De la Prueba 39 a la 47 DEPORTISTAS 
Prueba 15 DEPORTISTAS 
De la Prueba 48 a la 56 DEPORTISTAS 
Prueba 22 DEPORTISTAS 
De la Prueba 57 a la 74 DEPORTISTAS 

 
 

Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de 
la competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la 
competición.  
 
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 
MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU PRUEBA para realizar la 
inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  
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CN VALLMONT_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Villanueva del Pardillo (MADRID), 22/5/2021

21:00 BENJAMÍN+RESTO EDADES

Prueba 8 Masc, 100m Estilos Benjamín Masculino FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

3 RODRÍGUEZ LARA, Gonzalo 10 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___
4 ARANDILLA GARCÍA, Jorge 10 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___
5 VÁZQUEZ MATA, Rodrigo 10 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___

Serie 2 de 3

3 RODRIGUEZ TEJERO, Manuel 11 00291 - C.D. Sek NT ___:___.___
4 BERMEJO CAMPOS, Samuel 10 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___
5 MILLÁN CASTRO, Álvaro 10 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___

Serie 3 de 3

3 CASTAÑEDA MENCIA, Alvaro 11 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___
4 GONZALEZ SIRVENT, Javier 11 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___
5 GÓMEZ MOYA, Ángel 10 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___

Prueba 39 Fem., 800m Libre Femenino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 40 Masc., 400m Estilos Masculino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Charo
Rectángulo
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Prueba 41 Fem., 400m Estilos Femenino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 GONZALEZ DRUDES, Maria 07 01353 - C.N. Vallmont 5:27.87 ___:___.___

Prueba 42 Masc., 100m Libre Masculino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 43 Fem., 200m Libre Femenino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 MILLÁN VEGA, Mara 10 01353 - C.N. Vallmont 2:43.00 ___:___.___
5 CONDE MARTOS, Alba 10 01353 - C.N. Vallmont 2:55.69 ___:___.___

Prueba 44 Masc., 50m  Braza Masculino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 45 Fem., 100m  Braza Femenino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

3 MONTAÑEZ LABRA, Nerea 09 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___
4 SEGUÍ CABRERA, Laura 10 01353 - C.N. Vallmont 1:54.50 ___:___.___
5 DEL OSO ESPINOSA DE LOS MONTEROS, Elena10 01353 - C.N. Vallmont 2:00.97 ___:___.___
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Prueba 45, Fem., 100m  Braza

Serie 2 de 3

3 DÁVILA JIMÉNEZ, Margarita 10 01353 - C.N. Vallmont 1:52.21 ___:___.___
4 MARTÍN ALONSO-BARAJAS, Isabel 09 01353 - C.N. Vallmont 1:50.75 ___:___.___
5 GAFO ZAPICO, Alma 09 01353 - C.N. Vallmont 1:51.17 ___:___.___

Serie 3 de 3

3 ARANDILLA GARCÍA, Ada 10 01353 - C.N. Vallmont 1:42.70 ___:___.___
4 LOPEZ COLLAZO, Carmen 08 01353 - C.N. Vallmont 1:29.44 ___:___.___
5 LUCERON GONZALEZ, Patricia 09 01353 - C.N. Vallmont 1:35.62 ___:___.___

Prueba 46 Masc., 100m  Espalda Masculino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 MILLAN CASTRO, Daniel 08 01353 - C.N. Vallmont 1:20.71 ___:___.___
4 JIMENEZ CAMPANERO, Saul 08 01353 - C.N. Vallmont 1:17.74 ___:___.___
5 DEL OSO ESPINOSA MONTEROS, Marcos07 01353 - C.N. Vallmont 1:18.80 ___:___.___

Prueba 47 Fem., 50m  Espalda Femenino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 15 Fem, 100m Estilos Benjamín Femenino
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 MARTÍNEZ GONZALEZ, Iria 12 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___
5 RIPOLL SANCHEZ, Ana 11 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___
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Prueba 48 Masc., 50m Mariposa Masculino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 49 Fem., 200m Estilos Femenino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 BLAZQUEZ MEDIAVILLA, Carla 06 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___
4 CASTAÑEDA MENCIA, Celia 08 01353 - C.N. Vallmont 3:08.64 ___:___.___
5 TRUJILLO MOYA, Blanca 07 01353 - C.N. Vallmont 4:04.78 ___:___.___

Serie 2 de 2

3 LOPEZ GARCIA, Silvia 08 01353 - C.N. Vallmont 3:05.00 ___:___.___
4 GARCIA LOPEZ, Lara 07 01353 - C.N. Vallmont 2:37.43 ___:___.___
5 DAVILA JIMENEZ, Cayetana 07 01353 - C.N. Vallmont 2:58.75 ___:___.___

Prueba 50 Masc., 400m Libre Masculino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 LOPEZ COLLAZO, Carlos 06 01353 - C.N. Vallmont 5:28.55 ___:___.___

Prueba 51 Fem., 50m Libre Femenino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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Prueba 52 Masc., 200m  Braza Masculino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 53 Fem., 200m  Espalda Femenino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

4 NUÑEZ DORAL, Clara 09 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___
5 SEGUÍ CABRERA, Laura 10 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___

Serie 2 de 3

4 MARTÍN ALONSO-BARAJAS, Isabel 09 01353 - C.N. Vallmont 3:40.87 ___:___.___
5 ARANDILLA GARCÍA, Ada 10 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___

Serie 3 de 3

3 MONTAÑEZ LABRA, Nerea 09 01353 - C.N. Vallmont 3:34.06 ___:___.___
4 LUCERON GONZALEZ, Patricia 09 01353 - C.N. Vallmont 2:51.26 ___:___.___
5 GAFO ZAPICO, Alma 09 01353 - C.N. Vallmont 3:07.77 ___:___.___

Prueba 54 Masc., 100m Estilos Masculino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 55 Fem., 100m Estilos Femenino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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Prueba 56 Masc., 1500m Libre Masculino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 22 Masc, 200m Estilos 12 años Masculino
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

4 VIDAL MARTÍN, Rubén 09 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___
5 ALONSO MONTESINOS, Andrés 09 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___

Serie 2 de 2

4 ALONSO REVERT, Hugo 09 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___
5 RENESES HERNÁNDEZ, Hugo 09 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___

Prueba 57 Fem., 100m Libre Femenino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 DEL OSO ESPINOSA DE LOS MONTEROS, Elena10 01353 - C.N. Vallmont 1:35.56 ___:___.___
4 NUÑEZ DORAL, Clara 09 01353 - C.N. Vallmont 1:21.08 ___:___.___
5 DÁVILA JIMÉNEZ, Margarita 10 01353 - C.N. Vallmont 1:33.08 ___:___.___

Serie 2 de 2

3 LUMBIER SANCHEZ, Maria 08 01353 - C.N. Vallmont 1:08.09 ___:___.___
4 GONZALEZ DRUDES, Natalia 04 01353 - C.N. Vallmont 1:06.45 ___:___.___
5 GARCÍA LÓPEZ, Lea 06 01353 - C.N. Vallmont 1:06.79 ___:___.___
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Prueba 58 Masc., 200m Libre Masculino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 MILLAN CASTRO, Daniel 08 01353 - C.N. Vallmont 3:03.17 ___:___.___
4 DEL OSO ESPINOSA MONTEROS, Marcos07 01353 - C.N. Vallmont 2:26.32 ___:___.___
5 JIMENEZ CAMPANERO, Saul 08 01353 - C.N. Vallmont 2:36.10 ___:___.___

Prueba 59 Fem., 50m  Braza Femenino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 60 Masc., 100m  Braza Masculino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 61 Fem., 100m Mariposa Femenino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 GARCIA LOPEZ, Lara 07 01353 - C.N. Vallmont 1:12.53 ___:___.___
5 CASTAÑEDA MENCIA, Celia 08 01353 - C.N. Vallmont 1:23.98 ___:___.___

Prueba 62 Masc., 100m Mariposa Masculino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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Prueba 63 Fem., 100m  Espalda Femenino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

4 MILLÁN VEGA, Mara 10 01353 - C.N. Vallmont 1:30.70 ___:___.___
5 TRUJILLO MOYA, Blanca 07 01353 - C.N. Vallmont 1:32.56 ___:___.___

Serie 2 de 3

3 CONDE MARTOS, Alba 10 01353 - C.N. Vallmont 1:29.49 ___:___.___
4 LOPEZ COLLAZO, Carmen 08 01353 - C.N. Vallmont 1:18.60 ___:___.___
5 DAVILA JIMENEZ, Cayetana 07 01353 - C.N. Vallmont 1:26.59 ___:___.___

Serie 3 de 3

3 LUMBIER SANCHEZ, Maria 08 01353 - C.N. Vallmont 1:15.12 ___:___.___
4 BLAZQUEZ MEDIAVILLA, Carla 06 01353 - C.N. Vallmont 1:06.88 ___:___.___
5 LOPEZ GARCIA, Silvia 08 01353 - C.N. Vallmont 1:13.55 ___:___.___

Prueba 64 Masc., 50m  Espalda Masculino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 LOPEZ COLLAZO, Carlos 06 01353 - C.N. Vallmont 33.11 ___:___.___

Prueba 65 Fem., 50m Mariposa Femenino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 GONZALEZ DRUDES, Natalia 04 01353 - C.N. Vallmont 37.00 ___:___.___
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Prueba 29 Fem, 200m Estilos 10 años Femenino
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 66 Masc., 200m Estilos Masculino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 67 Fem., 400m Libre Femenino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 GARCÍA LÓPEZ, Lea 06 01353 - C.N. Vallmont 5:00.77 ___:___.___

Prueba 68 Masc., 50m Libre Masculino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 69 Fem., 200m  Braza Femenino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 GONZALEZ DRUDES, Maria 07 01353 - C.N. Vallmont 2:52.78 ___:___.___
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Prueba 70 Masc., 200m  Espalda Masculino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 71 Fem., 200m Mariposa Femenino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 72 Masc., 200m Mariposa Masculino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 73 Fem., 1500m Libre Femenino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 74 Masc., 800m Libre Masculino Control Covid FMN
22/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________



 
 

 

             

 

  FORMATO BAJAS del club           
 
    Datos de la persona que entrega la solicitud             

(*) Relacionar en orden correlativo. 

Nombre de la prueba  

Número 
de la 

prueba 
(*) 

Serie  Calle Nombre y DOS apellidos  

     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

charo.lopez
Sello

charo.lopez
Rectángulo



50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

NADADOR SUSTITUIDO NADADOR SUSTITUTO

LICENCIA: RFEN ID:LICENCIA:

FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION
IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES

A RELLENAR POR EL ARBITRO

MARCA FINAL: LLEGADA: CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2: CRONO 3:

NADADOR /A: NADADOR /A:

AÑO: CLUB: AÑO: CLUB:

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE - PLAZO SEGÚN NORMATIVA

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2: CRONO 3:

NADADOR SUSTITUIDO NADADOR SUSTITUTO

LICENCIA:

FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION
IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES

A RELLENAR POR EL ARBITRO

MARCA FINAL: LLEGADA:

LICENCIA: RFEN ID:

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE - PLAZO SEGÚN NORMATIVA

NADADOR /A: NADADOR /A:

AÑO: CLUB: AÑO: CLUB:
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